
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Segunda-feira, 22 de agosto de 2022 Ano VI | Edição nº 1092 Página 17 de 17

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2022
EDITAL Nº 103/2022

PROCESSO N° 139/2022
TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO

GLOBAL
OBJETO: contratação de empresa especializada para o

fornecimento de materiais e mão de obra e equipamentos
necessários  para  a  execução  dos  serviços  de  reforma,
pintura e troca de telhado do Posto de Saúde Dr. Alfredo

Paraiso  Galrão  conforme  as  especificações  técnicas
contidas no projeto básico e/ou executivo, com todas as
suas  partes,  desenhos,  especificações  e  outros
complementos.

L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, nº 186 – Centro –
CEP 17.120-031 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0xx14)
3262-0606  /  3262-0607  /  3262-0608  –  E-mai l :
licitacao@agudos.sp.gov.br.

DATA  PARA  A  RETIRADA  DO  EDITAL:  até
05/09/2022,  às  17h00.

DATA  PARA  A  ABERTURA  DOS  ENVELOPES:
06/09/2022, às 09h00.

Agudos, segunda-feira, 22 de agosto de 2022.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


